1Серия PZVB Вакуумный захват
РУКОВОДСТВО
Cерия PZVB
Вакуумный захват
■ ПРОЧНАЯ И ЛЕГКАЯ АЛЮМИНИЕВАЯ РАМА КОРПУСА
■ ПРОСТОТА УСТАНОВКИ И НИЗКИЕ
ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ РАСХОДЫ
■ ДОСТУПЕН РЕГУЛИРУЕМЫЙ ОБРАТНЫЙ КЛАПАН

Крепления
VV: G1/8"
 TT: G1/8"
1
1. Канал для подключения вакуума.
2. Канал для подключения вакуумметра
или датчика давления.
3. Канал для подключения сжатого воздуха.
2
3
 TT: G1/8"
под ручку
PZVB130 Serisi standardize edildi
Emiş deliği tipi : 3F - universal
Маркировка A B D G J (□□)
PZVB-130-316V-3F20-A 316 130 50 90 10 15 20
PZVB-130-442V-3F20-A 442 130 50 90 10 15 20
PZVB-130-640V-3F20-A 640 130 50 90 10 15 20
PZVB-130-838V-3F20-A 838 130 50 90 10 15 20
PZVB-130-1000V-3F20-A 1000 130 50 90 10 15 20
PZVB-130-1432V-3F20-A 1432 130 50 90 10 15 20